
Little Love Box - Gra Pytania dla Romantycznych
Par!
Indeks: 680256 Producent: Little Love Box Kod producenta: Rot

Cena: 267.95 zł

Opis

LITTLE LOVE BOX Gra pytań premium dla par z 180
pytaniami stworzonymi przez psychologów dla par – gra
towarzyska do rozmów i romantycznych wieczorów dla par
Producent: Little Love Box

Prawdziwa komunikacja – Pytania opracowane przez psychologów sprzyjają otwartym i szczerym rozmowom,
zapobiegając w ten sposób nieporozumieniom i konfliktom.
Zawsze to samo spotkanie? Dzięki Little Love Box wniesiecie świeżość do swojego związku i na nowo przeżyjecie
magię pierwszej randki.
Czy brakuje wam głębokich rozmów? Tęsknicie za większą bliskością i więzią? Dzięki Little Love Box możecie
wspólnie śmiać się, marzyć i zbliżyć się do siebie jak na początku waszego związku.
Wysokiej jakości prezent dla par – Little Love Box: Więcej niż tylko gra karciana, sposób na dzielenie się sobą. Idealny
jako prezent ślubny lub prezent dla partnera.

język: german
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Prawdziwa komunikacja – Pytania opracowane przez psychologów sprzyjają otwartym
i szczerym rozmowom, zapobiegając w ten sposób nieporozumieniom i konfliktom., Zawsze to samo spotkanie? Dzięki
Little Love Box wniesiecie świeżość do swojego związku i na nowo przeżyjecie magię pierwszej randki., Czy brakuje
wam głębokich rozmów? Tęsknicie za większą bliskością i więzią? Dzięki Little Love Box możecie wspólnie śmiać się,
marzyć i zbliżyć się do siebie jak na początku waszego związku., Wysokiej jakości prezent dla par – Little Love Box:
Więcej niż tylko gra karciana, sposób na dzielenie się sobą. Idealny jako prezent ślubny lub prezent dla partnera.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Nie chciałbyś mieć głębokich, intymnych rozmów ze swoim partnerem i przeżyć niezapomniane
chwile? Pokochasz to, jak nasze psychologicznie stworzone pytania prowadzą do głębszych więzi. Czy nie chciałbyś
spędzać czasu ze swoim partnerem i wspólnie śmiałbyś się śmiać, myśleć i śnić? W takim razie pokochasz, jak nasz
Little Love Box zamienia każdego wieczoru w romantyczną randkę. Koniec z powierzchownymi rozmowami! Dzięki
naszym starannie dobranym pytaniom poznasz swojego partnera w zupełnie nowy sposób! Little Love Box daje dzięki
ekspertyzie psychologicznej korzyść wspierania głębokich rozmów, które prowadzą do silniejszych więzi. Dzięki temu
przeżyjesz niezapomniane chwile ze swoim partnerem. Wyobraź sobie, że siedzisz przy kieliszku wina na balkonie,
gwiazdy błyszczą i wyciągasz pytanie z Little Love Box, które prowadzi do głębokiej rozmowy, która zbliży was do
siebie. Niezależnie od tego, czy na długiej jeździe samochodem, przytulnym wieczorem w domu lub na weekendową
wycieczkę – z Little Love Box zawsze masz przy sobie idealne narzędzie do głębokich i znaczących rozmów. Podczas
następnej romantycznej kolacji zapalisz świece, patrzysz głęboko w oczy partnera i pozwól, aby jedno pytanie z Little
Love Box poprowadziło Cię do nowych odkryć jeden na drugim.
marka: LITTLE LOVE BOX



Język polski

Wiek Dorosły

Liczba graczy 2

Materiał Karton

Kolor Bordowo-czerwony

płeć docelowa: unisex
kolor: bordowo-czerwony
nazwa typu elementu: gra karciana dla par
waga opakowania przedmiotu: 0.52 kilograms
producent: Little Love Box
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5999571260010
zalecane węzły przeglądania: 20861690031, 20854397031
numer modelu: Rot
specjalna funkcja: Pytania stworzone przez psychologa, Gra pytań premium dla par
Liczba graczy: 2
nazwa przedmiotu: LITTLE LOVE BOX Gra pytań premium dla par z 180 pytaniami stworzonymi przez psychologów
dla par – gra towarzyska do rozmów i romantycznych wieczorów dla par
data uruchomienia strony produktu: 2023-09-11T11:22:31.814Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Kobiety, Dla meżczyzn, Unisex — dla dorosłych
materiał: Karton
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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